

标段编号： 2020-440305-70-03-014113056001

深圳市建设工程货物招标投标 文件

标段名称： 深铁熙府DGH地块入户门采购及安装

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司

日期： 2024年07月24日

目 录

- 1、投标人基本情况表
- 2、经年检的营业执照
- 3、制造商的资格声明
- 4、投标担保

投标人基本情况表

投标人：深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司

企业名称	深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司		主管部门	深圳市市场监督管理局	
经济类型	有限责任公司		资质等级	防火产品型式检测报告、消防产品认证证书	
单位简介	<p>深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司成立于 1998 年，主管消防建设、防火门的研发制造，是中国消防产业的骨干企业。防火门业务经过发展壮大，已领跑行业市场，专注防火门和防火材料的研发、设计、制造、服务。目前已获得多项发明专利和实用新型专利。</p> <p>主要产品有民用建筑公共区域的隔热防火门、隔热防火窗、防火卷帘门及家用高档入户防火安全门；轨道交通专用的区间防火门、密闭防火门、其他区域的防火门；防水防火门、防爆防火门等特种防火门；专利产品——钢铝复合防火窗。公司自主研发的防火垫已获发明专利，使用在防火门芯上，保证了所制造的防火门消防验收耐火检测合格率达到 99%，为行业之最，形成了核心竞争力，缩短客户消防验收时间，让项目尽早投入使用，为客户创造效益。</p> <p>公司通过 ISO9001 和 GB/T50430 质量管理体系、ISO14001 环境管理体系、GB/T28001 职业健康安全管理体系等国际认证；是深圳市市政府投资工程预选承包商、广东省著名商标企业、广东省名牌产品企业、广东省诚信优胜消防企业、广东省十大知名消防企业、深圳市“重合同守信用”企业、深圳市 100 家诚信守法经营优秀企业；为中国消防协会会员单位、广东省消防协会会员单位。</p>				
单位概况	职工总人数	550 人		工程技术人员	85 人
	生产工人	415 人		经 营 人 员	50 人
	固定 资产	294 万元	资金 性质	生产性	13284 万元
				非生产性	660 万元
	流动 资金	14699 万元	资金 来源	自有资金	12474 万元
				银行贷款	810 万元
主要资质证书	防火产品型式检测报告、消防产品认证证书				
质量保证体系	ISO9001 质量认证体系				
经济指标	年 份	销售收入（万元）		利润（万元）	
	<u>2021</u> 年	13015.06		555.52	
	<u>2022</u> 年	15174.51		965.96	
	<u>2023</u> 年	11696.85		462.86	

经年检的营业执照



统一社会信用代码
914403007084141885

营业执照



电子营业执照文件仅供参考，具体信息请登录公示系统查询或用电子营业执照软件扫码查验。

名称 深圳市龙辉三和安安全科技集团有限公司

类型 有限责任公司

法定代表人 林旭

成立日期 1998年05月12日

住所 深圳市坪山新区坪山六联居委金碧路158号

重要提示

1、商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2、商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统查询。

3、各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登记机关 深圳市市场监督管理局

2019 年 10 月 24 日

说明：

1、本营业执照于2022年04月20日11时36分30秒由林冬梅(证照管理员)留存(打印)

2、数字签名：ADBGaiEa+6wg39yWpQxvQvvaNCQ5ai+mcBTy4iSJMa5n2KuvkCIQCvcG0vzW6EBJCTt1Rx/3xqFOTeAFaiUyREKXS0mTGMdw==

制造商的资格声明

1、名称及概况：

- (1) 制造厂家名称：深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司
(2) 地址及邮编：深圳市坪山新区坪山六联居委金碧路 158 号 518118
(3) 成立和注册日期：1998 年 5 月 12 日
(4) 主管部门：深圳市市场监督管理局
(5) 企业性质：有限责任公司
(6) 法人代表：林旭
(7) 职员人数：550 人

一般工人：415 人 技术人员：85 人

- (8) 近期资产负债表（到 2023 年 12 月 31 日止）

(1) 固定资产：

原值：954 万元 净值：253 万元

- (2) 流动资金：17663 万元

- (3) 长期负债：0 万元

- (4) 短期负债：12685 万元

(5) 资金来源

自有资金：6309 万元 银行贷款：0 万元

(6) 资金类型：

生产资金：17874 万元 非生产资金：1373 万元

2、(1) 关于制造投标货物的设施及其他情况：

工厂名称地址 生产的项目 年生产能力 职工人数

深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司 深圳市坪山新区坪山六联居委金碧路
158 号 防火门、入户门、防火窗、防火卷帘 1.5 亿 550 人

- (2) 本制造厂不生产，而须从其他制造厂购买的主要零部件

制造厂家名称和地址 /

主要零部件名称 /

3、制造厂家生产此投标货物的历史（年数）：26 年

4、近三年该货物主要销售给国内、外主要客户的名称地址：

名称和地址

销售项目和数量

中信集团, 深圳市福田区
人才安居, 深圳市福田区
深铁置业, 深圳市福田区
星河地产, 深圳市龙岗区
中洲集团, 深圳市福田区
鸿荣源地产, 深圳市宝安区
万科地产, 深圳市福田区
特区建工, 深圳市福田区
广州地铁, 广州海珠区

中信城开大厦, 4500 幢
安居泰和苑、梓和苑等, 6000 幢
深铁璟城二期等六个项目, 4000 幢
星河荣御花园, 2900 幢
中洲天御花园, 3500 幢
尚骏花园, 3600 幢
万科云城、万科和风轩、虎门万科城, 7000 幢
天玺公馆、宝龙专精特新, 5000 幢
佛山地铁 2 号线、广州 12 号线, 10000 幢

出口销售额: /

5、近三年的年营业额:

年份	国内	出口	总额
2021 年度	1.3 亿	/	1.3 亿
2022 年度	1.5 亿	/	1.5 亿
2023 年度	1.2 亿	/	1.2 亿

6、易损件制造商的名称和地址:

部件名称 制造商

7、有关开户银行的名称和地址: 中国建设银行股份有限公司深圳坪山支行 深圳市坪山新区深汕路 333 号新区管委会大厦一楼

8、其他情况: /

兹证明上述声明是真实、正确的, 并提供了全部能提供的资料和数据, 我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

制造商: 深圳市龙辉三和安科技集团有限公司

投标人授权代表: 曾韦翰

投标人授权代表的职务: 资深副总

电话号: 13670100446 传真号: 0755-84513822

日期: 2024 年 07 月 22 日

投标担保

投标保证保险保险凭证

保函编号: 1130005302024001110

致深圳地铁置业集团有限公司(下称受益人):

鉴于深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司(下称被保证人)将参加贵方标段编号为 2020-440305-70-03-014113056001 的深铁熙府 DGH 地块入户门采购及安装的投标,我方接受被保证人的委托,在此向受益人提供不可撤销的投标保证:

一、本保证担保的担保金额为人民币(币种)¥400,000.00 元(小写)肆拾万元整(大写)。

二、本保证担保的保证期间为该项目的投标有效期(或延长的投标有效期)后 28 日(含 28 日),延长投标有效期无须通知我方,但本保证担保的保证期间到期日为 2025 年 03 月 13 日。

三、在本保证担保的保证期间内,如果被保证人出现下列情形之一,受益人可以向我方提起索赔:

- 被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标;
- 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后,不能或拒绝按招标文件的要求签署合同;
- 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后,不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担保。

四、在本保证担保的保证期间内,我方收到受益人经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后,即向受益人支付本保证担保的担保金额,受益人需在书面索赔通知中说明索赔是由于出现了上述情形中的一种或两种,并具体说明情况。

五、受益人的索赔通知必须在本保证担保的保证期间内以专人送达或邮寄送达的方式送达我方。

六、本保证担保项下的权利不得转让。

七、本保证担保的保证期间届满,或我方已向受益人支付本保证担保的担保金额,我方的保证责任免除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准,涂改无效。

附:保单

保证人(盖章):大家财产保险有限责任公司深圳分公司

法定代表人或其授权委托代理人(签字或盖章):胡兴

单位地址:深圳市南山区南山街道荔林社区东滨路 4351 号荔源商务大厦 A1801A 室

邮政编码:518000 电话:0755-66893136 传真: /

日期:2024 年 07 月 08 日



大家财产保险有限责任公司

全国统一服务热线: 95569 4008095569

公司网站: property.djbx.com

电子商务网站: e.djbx.com

投标保证保险保险单

保险单号: 1130005302024001110

鉴于投保人已向保险人递交投保申请及附加, 并同意按约定缴纳保险费, 本公司依照承保保险别及其对应条款和特别约定, 承担保险责任。

投保人	名称	深圳市龙辉三和安科技集团有限公司		统一社会信用代码	914403007084141885
	地址	深圳市坪山新区坪山六联居委金碧路158号		邮政编码	
	电子邮箱	chenjianhua@szlhsh.c om		联系电话	13927404099
被保险人	名称	深圳地铁置业集团有限公司		统一社会信用代码	91440300MA5FGBLK44
	地址	深圳市福田区深铁置业大厦		邮政编码	
	联系人	邱工		联系电话	13554969563
招投标情况	招标项目类型			货物采购	
	项目名称	深铁熙府DGH地块入户门采购及安装			
	招标项目编号	2020-440305-70-03-014113056			
	标段名称	深铁熙府DGH地块入户门采购及安装			
	标段编号	2020-440305-70-03-014113056001			
	工程地址				
保险金额	人民币（大写）肆拾万元整 ￥400,000.00				
保险费	人民币（大写）贰佰伍拾元整 ￥250.00				
保险期间	自2024年07月12日零时起至2025年03月13日二十四时止				
争议处理	诉讼				
特别约定	1本保证保险的保证期间为该工程的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日（含28日），延长投标有效期无需通知我方。2在本保证保险的保证期间内，如果投保人出现下列情形之一，被保险人可以向我方提起索赔：（1）投保人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；（2）投保人在投标有效期内收到被保险人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的要求签署施工合同；（3）投保人在投标有效期内收到被保险人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担保。3在本保证保险的保证期间内，我方收到被保险人经法定代表人或其授权代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争论，不挑剔，不可撤销地立即向被保险人支付本保证保险的保险金额。4被保险人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证保险的保证期间内以专人送达或者邮寄送达的方式送达我方。5本保证保险项下的权利不得转让。6本保证保险的保证期间届满，或我方已向被保险人支付本保证保险的保险金额，我方的保险责任免除。7本保证保险适用中华人民共和国法律。				
明示告知	1、请详细审阅投保须知内容，相关条款，特别是保险责任、责任免除、特别约定和合同解除等事宜。2、收到本保险单后，请您详细核对，如有错误或与投保单事实不符，请您在三个工作日内通知保险人进行书面批改更正，其他方式的更改无效。3、保险单所记载事项如发生变化，请立即向保险人申请办理批改手续，否则，保险人对由此造成的任何后果不负责任。4、保单查询方式提示：本保险单自签发之日起，可拨打全国统一客服热线95569/4008095569查询保险单信息；并可进入公司官网http://e.djbx.com，点击官网首页“保单查询”一服务中心“信用险保单查询”，输入保险单号及投保人统一社会信用代码即可查询保险单信息。				
客户服务电话：95569/4008095569					
<div>保险人签章：</div> <div>签单日期：2024年07月08日</div>					

制单: 胡兴星

经办: 李登峰

核保: 陈林赞

承保业务专用章

大家财产保险有限责任公司

投标保证保险条款

(注册号: C00024231412022081117903)

总则

第一条 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、保险凭证等组成。凡涉及本保险合同的约定、通知、文件等,均采用书面形式。

第二条 本保险合同适用于中华人民共和国境内(不包括港、澳、台地区)投标当事人参与的招标投标项目。

第三条 凡在中华人民共和国境内(不含港、澳、台地区)依法设立,参与项目投标活动的企业可作为本保险合同的投保人。招标投标活动中,招标方(企业或其他组织)可作为本保险合同的被保险人。

保险责任

第四条 在保险期间内,投保人在参与保险单载明的招标项目竞标过程中,发生下列情形之一的,被保险人可向保险人提出索赔,保险人按照本保险合同的约定对被保险人承担赔偿责任。

- (一) 投保人在投标有效期内违反招标文件的有关规定擅自修改投标文件;
- (二) 在招标文件规定的投标时间截止后撤销投标文件;
- (三) 投保人收到被保险人发出的中标通知,未能或拒绝在有效期内签订合同;
- (四) 投保人收到被保险人发出的中标通知,未能或拒绝在规定期限内根据招标文件要求提供履约保证金/银行保函/履约保证保险;
- (五) 中标后,因投保人的违法行为导致中标被依法确认无效;
- (六) 出现法律、法规、招标文件规定的没收保证金的其他情形。

责任免除

第五条 存在以下情形之一的,保险人不负责赔偿:

- (一) 被保险人与投保人或其他人串通,虚构基础交易;
- (二) 被保险人提交的第三方单据系伪造或内容虚假;
- (三) 法院判决或仲裁裁决认定投保人没有付款或赔偿责任;
- (四) 被保险人明知其没有付款请求权仍滥用该权利的其他情形。

第六条 下列原因造成的损失、费用和责任,保险人不负责赔偿:

- (一) 战争、敌对行为、军事行动、武装冲突、罢工、暴动、民众骚乱、恐怖活动;
- (二) 核爆炸、核污染及其他放射性污染;
- (三) 地震、海啸、水灾、火灾、暴风或其他不可抗拒的自然灾害。

第七条 对下列损失、费用和责任，保险人不负责赔偿：

- （一）被保险人的间接损失；
- （二）根据招标文件应由被保险人承担的责任；
- （三）罚款、罚金及惩罚性赔偿。

保险金额

第八条 保险金额是保险人承担赔偿责任的最高限额，由投保人和保险人依据招标文件中相关规定协商确定，并在保险单中载明。

保险期间

第九条 保险期间由投保人与保险人依据招标文件有关约定协商确定，具体以保险单载明的约定时间为准，但最长不超过一年。

保险人义务

第十条 订立保险合同时，如采用保险人提供的格式条款的，保险人向投保人提供的投保单应当附格式条款，保险人应当向投保人说明保险合同的内容。对保险合同中免除保险人责任的条款，保险人在订立合同时应当在投保单、保险单或者其他保险凭证上作出足以引起投保人注意的提示，并对该条款的内容以书面或者口头形式向投保人作出明确说明；未作提示或者明确说明的，该条款不产生效力。

第十一条 投保人提出保险要求，经保险人同意承保，保险合同成立，保险人应当及时向投保人签发保险单或者其他保险凭证，并向被保险人通知保险单或其他保险凭证信息。

第十二条 保险人收到被保险人提交的索赔申请文件后，应当从交单次日起的五个工作日内确定被保险人提供的有关索赔证明和资料是否完整，如不完整应一次性地通知被保险人补充提供。

投保人、被保险人义务

第十三条 投保人应履行如实告知义务，如实回答保险人就有关情况提出的询问，并如实填写投保单。

第十四条 投保人应在保险合同成立时一次性足额交付保费。**投保人未按约定交纳保险费，保险合同不生效。**

第十五条 投保人、被保险人有义务协助保险人或保险人委托的第三方核查与本保险合同有关的招标投标文件、单证以及往来函电等资料。

第十六条 被保险人在保险单生效后，招标条件发生变化且增加保险人责任的，应当及时通知投保人办理保险单批改手续。**投保人应该按要求向保险人申请批改保单，否则保险人有权拒绝承担赔偿责任。**

第十七条 被保险人知道保险事故发生后，应当及时通知保险人。**故意或者因重大过失未及时通知，致使保险事故的性质、原因、损失程度等难以确定的，保险人对无法确定的部分，不承担赔偿或者给付保险金的责任，但保险人通过其他途径已经及时知道或者应当**

及时知道保险事故发生的除外。

赔偿处理

第十八条 被保险人申请赔偿时，应向保险人提供下列索赔文件：

- (一) 索赔申请书，含对该索赔的声明、说明及意见；
- (二) 招投标文件；
- (三) 其他所能提供的与确认保险事故的性质、原因、损失程度等有关的证明和资料（如有）。

被保险人未履行前款约定的索赔材料提供义务，导致保险人无法核实损失情况的，保险人对无法核实部分不承担赔偿责任。

第十九条 保险人收到被保险人提交的相符的完整索赔文件后，应当从次日起的五个工作日内完成是否属于保险责任的核定。

(一) 对属于保险责任的，保险人应当在与被保险人达成赔偿保险金的协议后十日内，向被保险人履行赔偿义务；

(二) 对不属于保险责任的，保险人应当自做出核定之日起三日内，向被保险人发出拒绝赔偿通知书。

第二十条 发生保险责任范围内的损失，保险人自向被保险人赔偿保险金之日起，在赔偿金额范围内有权向投保人请求赔偿，被保险人就此应当向保险人提供必要的文件和协助。

被保险人已经从投保人处取得赔偿的，保险人赔偿保险金时，应相应扣减被保险人已从投保人处取得的赔偿金额。

争议处理和法律适用

第二十一条 因履行本保险合同发生的争议，由当事人协商解决。协商不成的，提交保险单载明的仲裁机构仲裁；保险单未载明仲裁机构且争议发生后未达成仲裁协议的，可依法向中华人民共和国人民法院起诉。

第二十二条 本保险合同的争议处理适用保险单载明的法律，保险单未约定的则适用保险人所在地法律。

其他规定

第二十三条 保险人依照本保险合同约定向被保险人支付保险赔偿金后，保险责任自行终止。

第二十四条 除投保人与保险人另有约定，保险责任开始前，投保人要求解除保险合同的，保险人可以退还全额保险费，**保险责任开始后，保险合同当事人不得解除保险合同。**

释 义

第二十五条 本保险合同涉及下列术语时，适用下列释义：

（一）【**投标有效期**】指为保证招标方有足够的时间在开标后完成评标、定标、合同签订等工作而要求投保人提交的投标文件在一定时间内保持有效的期限，该期限由招标方在招标文中载明，从提交招标文件的截止之日起算。

（二）【**履约保证金**】指在招标投标活动中，招标方为督促中标人履行合同，在招标文件中要求中标人以适当的格式或金额采用现金、银行保函、履约保证保险等形式提供的担保。

回单打印

中国建设银行网上银行电子回执								
币别：		人民币元	日期：	20240705	凭证号：	105767238299	账户明细编号-交易流水号：	17551-442000166ITEQFLJ400
付款人	全 称	深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司		收款人	全 称	大家财产保险有限责任公司深圳分公司		
	账 号	44201611600052502216			账 号	78210180805932818		
	开户行	中国建设银行股份有限公司深圳坪山支行			开户行	中国光大银行深圳深南东路支行		
大写金额	贰佰伍拾元整			小写金额	250.00			
用 途	深铁熙府DGH地块入户门采购及安装			钞汇标志	钞			
摘 要	电子转账							
重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功第二日打印。								

开户许可证

核准号: J5840009944704

编号: 5840- 02785747

经审核, 深圳市龙辉三和安全科技集团有限公司

符合开户条件, 准予

开立基本存款账户。

法定代表人(单位负责人) 林旭

开户银行 中国建设银行股份有限公司深圳坪山支行

账 号 44201611600052502216

